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Bedring i arbeidsmarkedet i Øst-Viken med færre 
arbeidssøkere og permitterte 
 
21 704 personer er nå registrert som arbeidssøkere i Øst-Viken. Det utgjør 5,7 
prosent av arbeidsstyrken. Det er også vesentlig færre permitterte, hvor 
kommunene Ullensaker og Nannestad har størst nedgang. 

September-tallene viser en nedgang på 1 894 arbeidssøkere fra forrige måned. 
Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak. Det 
er også 4 331 permitterte i september, som er en nedgang på 1 202 fra forrige 
måned. 

– I forrige uke gjenåpnet landet, noe som umiddelbart påvirker arbeidsmarkedet vårt i 
positiv retning. Det har foreløpig kun gått noen dager, og jeg vil anta at vi gradvis vil 
fortsette å se en bedring i arbeidsmarkedet også framover, sier Steinar Hansen, 
direktør i NAV Øst-Viken. 
 
På landsbasis er det registrert 129 616 arbeidssøkere i september, som er en andel 
på 4,6 prosent. 67 624 av disse er helt ledige. Ledighetstoppen i Øst-Viken ble nådd i 
april i fjor, da over 60 000 personer var arbeidssøkere. Over 39 000 av disse var helt 
ledige. 

 

Minkende andel helt ledige siden mars i fjor  

Andelen helt ledige har sunket fra 3,4 prosent i august til 3,0 prosent i september. 

Den totale arbeidsledigheten er lavere, og andelen delvis ledige har også minket noe. 

Det er verdt å merke seg at andelen helt ledige i september i fjor var på 8,2 prosent, 

og den positive trenden med minkende andel har vedvart siden mars i år. Andelen 

arbeidssøkere er nå 5,7 prosent av arbeidsstyrken, som er 2,5 prosentpoeng lavere 

sammenlignet med samme måned i fjor.  

 



 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra januar 2020 til og med september 2021. 

 

 

Nesten halvparten av alle ledige er langtidsledige 

11 421 personer er nå helt arbeidsledige i Øst-Viken. Det utgjør en andel på 3,0 
prosent. Omtrent en firedel av disse er under 30 år. Det utgjør 2 825 personer, som 
er en nedgang på 437 personer fra forrige måned.  
 
Det er verdt å merke seg at over 46 prosent av alle helt ledige er langtidsledige, det 
vil si de som har vært ledige over 26 uker. Det er en økning på 6 prosentpoeng fra 
forrige måned. 
 
 

Vesentlig færre permitterte 

 

Antallet permitterte i Øst-Viken, både delvis og helt ledige, er nå 4 331. Dette utgjør 

en andel på 1,1 prosent, som er 0,3 prosentpoeng lavere enn ved utgangen av 

august. Øst-Viken ligger noe høyere enn landsgjennomsnittet, som er 0,9 prosent.  

 

Nannestad og Ullensaker har de største andelene permitterte med 2,5 prosent hver, 

etterfulgt av Eidsvoll med 1,7 prosent. Ullensaker og Nannestad har begge gått ned 

0,8 prosentpoeng. 

Andel permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per kommune. 
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Færre permitterte i nesten alle yrkesgrupper 

 

Reiseliv og transport er fortsatt yrkesgruppen med størst andel permitterte. Likevel 

ser vi en betydelig nedgang fra 1 308 permitterte i august til 947 ved utgangen av 

september. Ellers ser vi også en nedgang i de aller fleste yrkesgrupper fra forrige 

måned. 

 

I tillegg til reiseliv og transport, er butikk- og salgsarbeid og serviceyrker og annet 

arbeid, yrkesgruppene med flest permitterte.  

 

Antall permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per yrkesgruppe. 

 

Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, september 2021. 
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Ullensaker har fortsatt flest helt ledige 
 
I flyplasskommunen Ullensaker er 4,4 prosent helt ledige, og er nå den eneste 
kommunen i Øst-Viken som har en andel helt ledige på over 4 prosent. Ullensaker 
ser likevel en nedgang fra forrige måned på 0,8 prosentpoeng. Deretter følger 
Sarpsborg på med en andel på 3,9 prosent, etterfulgt av Lørenskog med 3,7 prosent. 
Færrest helt ledige er det i Aremark med 1,2 prosent.  
 
De fleste kommunene i Øst-Viken ligger på mellom 2,0 og 3,1 prosent helt ledige. 
Nivået er litt høyere i kommunene i Øvre Romerike, samt Lørenskog og Sarpsborg.  
Øvre Romerike har samtidig hatt størst nedgang helt ledige siden forrige måned.  

 
Ledigheten i kommunene, september 2021. 

 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Heide Larsen – e-post: 
kine.helene.heide.larsen@nav.no, telefon: 920 87 221. 
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